
 

DIREZIONE DIDATTICA DI CORCIANO 
Via Luigi Settembrini,  19— 06070 SAN MARIANO (PG) 

ESTRATTO del VERBALE della RIUNIONE 

del CONSIGLIO di CIRCOLO 

DEL. n. 1 

L'anno 2023, il giorno 14 del mese di settembre alle ore 18.15, in presenza, in seguito a 

convocazione sono intervenuti i signori: 
                                                                                

 

 

RAPPRESENTANTI DEI GENITORI: 

1 BABUCCI ELEONORA presente  

2 BALDACCHINI ELEONORA  assente  

3 CIPRINI VERA presente      

4 FLORIO IVANA presente   

5 MUNZI VERONICA presente  

6 SCARDAZZA CHIARA presente  

7 PERSEGHIN BARBARA presente   

8 TESI PAOLA presente      

 

RAPPRESENTANTI DEGLI INSEGNANTI: 

1 CIARDO SIMONA presente  

2 CUCCARONI RITA presente  

3 NASO ALESSIA presente  

4 LAPINI SABINA presente  

5 PESCI ISABELLA presente  

6 POLICICCHIO SOFIA presente  

7 DI NUNZIO MADDALENA presente   

8 UGOLINI LUCIANA presente  

 

RAPPRESENTANTI PERSONALE NON DOCENTE: 

1 GIORDANO ISABELLA presente   

2 PAOLUCCI  SILVIA  assente 

 

COMPONENTE DI DIRITTO: DIRIGENTE SCOLASTICO 

1 Prof. PIERPAOLO  PELLEGRINO presente  

 

 

Riconosciuta la validità della riunione si discute il 3° punto all’o.d.g. avente 

oggetto: “Uso Palestra - Attività Pomeridiane a.s. 2023.24”  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL CONSIGLIO di CIRCOLO 

 

OMISSIS 

 

 

VISTA la richiesta pervenuta via mail in data 06/09/2023 

dell’A.S.D. GINNASTICA PERUSIA di utilizzo dell’aula 

polivalente “A.Croci” di San Mariano   

 

 

        DELIBERA 

 

 

All’unanimità 

- l’utilizzo dell’aula polivalente della Scuola Primaria di San Mariano per i Corsi 

di Ginnastica Ritmica il lunedì e mercoledì dalle ore 16.00 alle ore 19.00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               

 

 

 

F.to Il Segretario Verbalizzante                          F.to IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO 

       Sig.ra Tesi Paola                                                                             Sig.ra Babucci Eleonora  

 

                                                                                                                       

  

F.to  Il Direttore dei Servizi Generali Amm.vi                                          F.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    Dott.ssa Rossella Marcovecchio                                                             Prof. Pierpaolo Pellegrino 

 

 

 

 

San Mariano, 14 settembre 2023 

 


